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Reseledare/Guide: Mehd Halaoute 
Text: Per Johannesson 
Bilder: Per Johannesson 
Deltagare: Patrik Brolin, Rickard Gimdal, Rolf ”Roffa” Brandström och Per Johannesson 

Dag 0, torsdag 13 november, Jakarta 

Efter 16 timmars resa anländer vi till Jakarta vid lunchtid och checkar in på flygplatshotellet för att vila 
lite efter den långa resan och 6h tidsomställning, träffa Mehd och äta middag innan vi tar 
midnattsflyget 5 timmar till Jayapura, längst österut i Västra Papua där vi ska börja vårt skådande. 

Dag 1, fredag 14 november, Nembukrang 

När vi landat strax efter 7 (tidsskillnaden är ytterligare 2h från Jakarta) bjuder Mehd på frukost i form av 
kaffe och bulle medan bilarna lastas. Temperaturen ligger redan runt 30C så vi börjar inse vad som 
väntar. Nästa etapp är en bilresa till Nimbokrang på ca 3h inklusive några stopp för skådning.  
På första stoppet som är på en busk- och gräsområde där  
vi skådar utmed vägen, ser vi bl.a. Rainbow Bee-eater,  
Blue-tailed Bee-eater, Golden-headed Cisticola.  
   
 

 

 

 

 

 

 

 

Längs vägen som slingrar sig över lummigt gröna kullar gör vi sedan korta stopp när någon ser något av 
intresse. White-bellied Sea Eagle, Moustached Treeswift,  
Zebra Dove… 
   

  

White-bellied Sea Eagle Moustached Treeswift 

Golden-headed Cisticola Rainbow Bee-eater 
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Innan vi kommer fram till i byn Nimbokrang och Jamil´s homestay gör vi ytterligare ett lite längre stopp 
på en höjd vid en sjö för att se lite sjöfågel men det är bara några tärnor på långt håll som vi får till 
Lesser Crested Tern. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Väl framme checkar vi in, vilar lite, tittar till den Northern  
Cassowary som de tagit hand om och äter en enkel men god 
lunch. 
 

 

 

 

 

 

 

           Roffa, Mehd, Patrik och Rickard njuter av maten 

 

14.30 är det dags att dra ut igen.  
Första stopp blir i byn för att  
hitta en Papuan Frogmouth  
vilket vi också gör, när den sitter 
uppe i ett träd och försöker  
smälta in. 

 
 

  

Papuan Frogmouth 

Northern  Cassowary 
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Efter denna lyckade start drar vi vidare till ett odlingsområde en liten bit utanför byn för 
småfågelspaning här vi ser bland annat Chestnut-breasted Mannikin, Crimson Finch,  
Great-billed Mannikin, Fawn-breasted Bowerbird  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Sen blir det tillbaka till byn för att locka fram en Buff-banded Rail några kvarter från vårt gesthouse. 

   
 
 
Efter middag och ett par medhavda öl somnar vi gott efter dryga två dygn med dålig sömn.  

Chestnut-breasted Mannikin Great-billed Mannikin 

Buff-banded Rail 
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Dag 2, lördag 15 november, Nembukrang 

Den första av många tidiga mornar börjar med frukost 04.00 och avfärd 04.30, för att efter 30 min 
bilfärd och en lika lång vandring på leriga stigar vara på plats i gömslet innan solen går upp och Twelve-
wired Bird-of-paradise börjar sin dans. Den har dock redan ivrigt kört igång när vi kommer och efter ett 
tag kommer en intrsserad hona inflygande för en närmare koll men flyger strax vidare igen. 
 

  
 
 

Efter en halvtimma i detta gömsle tar vi oss vidare in i regnskogen till spelplatsen för Lesser Bird-of-
paradise, vi ser den uppe i ett träd och får lite bilder men på långt håll och i motljus.  

 

 

 
Här dyker även en Yellow-billed Kingfisher upp för ett ögonblick på grenen intill Lesser BoP. 

     

Twelve-wired BoP Samtal om samtycke… 

Lesser BoP 

Yellow-billed Kingfisher 
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Vi tar oss tillbaka till bilen och vidare till nästa gömsle för att få se Common Paradise Kingfisher som 
inte låter oss vänta länge, utan dyker upp och poserar fint för våra ivriga kameror både på marken och 
på en gren. 

 
 
  

I förmiddagens tredje och sista gömsle får vi också 
pricka av Eastern Hooded Pitta på vår lista.  

 

Efter denna lyckade förmiddag beger vi oss hem igen för lite vila, bildrensning och lunch medan 
dagens häftiga regnskur smattrar mot plåttaken under 2 timmar. 

14.30 är siestan slut och vi drar ut med  
bilarna igen, denna gång till en högt  
belägen plats med fantastiska vyer,  
fjärilar och många fåglar (de flesta  
tyvärr på för långt håll för bra bilder)  
bl.a. Tawny-breasted Honeyeater,  
Pink-spotted Fruit Dove, Pinon's  
Imperial Pigeon, Red-cheeked Parrot,  
Lowland Peltops, Helmeted Friarbird,  
Sahul Sunbird och ett helt träd fullt  
med Sulphur-crested Cockatoo på  
andra sida dalen. 

  

Common Paradise Kingfisher 

Eastern Hooded Pitta 

Pink-spotted Fruit Dove Sahul Sunbird 
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Dag 3, söndag 16 november, Nembukrang 

Lite sovmorgon idag så frukost först 05.00 och avfärd 05.30, denna gång är det inget gömsle vi ska till 
utan skådning från vägkanten.  
  

 
 
I soluppgången börjar arterna  
trilla in. Bland de nya arter här är  
Salvadori's Fig Parrot (E) som har  
sitt bohål i ett träd precis intill  
vägen där också Red-cheeked  
Parrot har sitt bohål och vi fick 
se ett mindre gräl mellan  
grannarna. 

Övriga morgonarter: 
Rufous-bellied Kookaburra,  
Yellow-faced Myna,  
Streak-headed, Lowland Peltops 
Honeyeater och  
Great Cuckoo-Dove. 

 
  

Red-cheeked och Salvadori's Fig Parrot 

Parrot 

Lowland Peltops Yellow-faced Myna 
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Vid nästa stopp är målet att få se Magnificient Riflebird men den vill tyvärr inte visa sig idag så efter ett 
tag går vi ner en bit i regnskogen för att försöka få se King Bird-of-paradise istället.  

Här hade vi bättre tur ett par King BoP  
dyker upp men de håller sig mest i  
topparna på träden eller långt inne  
bland grenarna så att få bra bilder är  
inte så lätt men ett par lyckade bilder  
blir det i alla fall på de 90 min vi  
stannar här. 
På väg tillbaka till dagens siesta  
stannar vi på en tomt där det ska  
finnas Buff-faced Pygmy Parrot och  
om vi har tur en halvtam Northern  
Cassowary men den vill inte komma  
idag, däremot finns massor av fjärilar  
och sländor att fota. 

  

 

 
Efter dagens siesta med samma upplägg och hällregn som igår drar vi 15.00 åter ut med bilarna, denna 
gång till en fin men övergiven och halvt igenvuxen asfaltsväg för att skåda till solnedgången då vi 
hoppas kunna få se Papuan Frogmouth och/eller Marbled Frogmouth, vilka vi inte kommer få se utan 
bara höra.  
  

 

 
Vi åker inte hem helt lottlösa trotts att vegetationen utmed vägen växt upp rejält sedan Mehd var här 
senast då vi kan pricka av Black Sunbird, Sulphur-crested Cockatoo, Red-capped Flowerpecker, Grey-
headed Goshawk, Papuan Nightjar m.m. 
  

Buff-faced Pygmy Parrot 

King BoP 
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En hel del insekter och fjärilar finns det också att fota till Patriks stora glädje och han går loss med sin 
makrokamera. 

Dag 4, måndag 17 november, Nembukrang / Arfak 

Idag ska vi flyga vidare till vår nästa destination i Arfakbergen men innan vi åker till flygplatsen så 
hinner med en dryg timmas vägskådning i soluppgången från samma plats som senast. 

 

 

 
 

Sulphur-crested Cockatoo Black Sunbird 

Rufous-bellied Kookaburra 

Red-capped Flowerpecker 
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En Rufous-bellied Kookaburra poserar i morgonsolen på en gren. En Pale-vented Bush-hen rusar 
snabbt över vägen men vill sen inte visa sig mer så alla hinner tyvärr inte få se den.  
Black-browed Triller, Metallic Starling och Lesser Frigatebird är dagens nya arter. 

 

 
 
Skådargänget med de 
lokala guiderna och 
våra chaufförer här i 
Nembukrang 

Efter en dryg timma bär det av hem igen för packning och avfärd mot flyget. 
 

 

 

Framme i Manokwari äter  
vi lunch, Mehd handlar  
den mat vi ska äta under  
Arfak-vistelsen och hittar  
till slut en affär där vi kan  
köpa den öl vi kommer  
behöva. 

Det är mestadels fin väg upp i bergen men bitvis är den helt översvämmad, bortspolad eller 
undermåligt lagad så vi förstår varför vi blivit hämtade i de rejäla 4x4 jeeparna med upphöjda luftintag. 

 
 
Väl framme vid lodgen har klockan blivit 17 så det blir incheckning, artgenomgång och middag innan vi 
slocknar för dagen. 



 Västra Papua 2025  

11 
 

Dag 5, tisdag 18 november, Arfak 

Efter frukost 05.00 blir vi körda den korta biten till  
stigen som vi i pannlampornas sken går in till gömslet  
där vi hoppas få se Magnificent Bird-of-paradise. 
Det blir en lång seg väntan men ingen Magnificent BoP  
vill visa sig denna gång bara en Green-backed Robin  
dyker upp en kort stund och efter 2,5 timma ger vi upp  
och går tillbaka och låter kamerorna jobba med att  
fota fjärilar i stället.  

 

 

 

 
 
Det blir även kryss för Mountain Peltops, White-shouldered Fairywren, Olive-crowned Flowerpecker 
(E), Black-fronted White-eye (E), Streak-headed Mannikin m.m. 

Idag har byn ettårsjubileum för nya kyrkan som firas med massor av sång och lek i och utanför kyrkan. 
Vi har blivit inbjudna som hedersgäster till lunchen men vet inte när den blir av så vi håller oss i 
närheten där Patrik och jag passar på att fota barn, fjärilar, spindlar och alla andra insekter som 
kommer i vår väg.  
  
 

 

  
  

  

Green-backed Robin 



 Västra Papua 2025  

12 
 

 

 

 

 

 

 
Efter lunch och lite vila går vi den korta biten till gömslet igen för att förhoppningsvis lyckas få se 
Magnificent BoP i skymningen istället. 
Ser inte ut att lyckas denna gång heller, en Black Fantail hona muntrar i alla fall upp oss lite med att 
kort visa upp sig och precis innan vi ska ge upp så dyker den till slut upp men det är knappt något ljus 
kvar så bilderna blir inget att skryta med tyvärr. 
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Dag 6, onsdag 19 november, Arfak 

Väckning 04.00 och avfärd 04.30 till en  
grannby där vi med pannlamporna på går  
den långa stigen in till gömslet för att se  
Western Parotia (E) dansa på sin  
välstädade arena. 
Gryningen hinner knappt börja innan den  
är på plats och rensar bort de löv som  
under natten fallit ner på arenan och  
börjar sedan dansa.  
Otroligt att se den spänna ut vingarna till  
en perfekt cirkelformad kjol.  

Kamerorna smattrar frenetiskt trotts det  
sparsamma ljuset, ingen vill missa att få  
en bra dansbild ifall den här också  
försvinner efter en kort uppvisning. Oron  
är dock obefogad, uppvisningen håller på  
i 2,5h och vi får våra bilder även ljuset inte  
hinner bli det bästa i den täta regnskogen. 

 

 

 
 

  

Western Parotia 
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Tillbaka uppe på vägen blir vi en och en visade en Mountain Owlet-nightjar som sitter en dryg meter 
över marken i ett träd strax intill vägen.  
Ett par hundra meter längre ner på vägen  
leds vi upp i skogen på en stig 100 m där  
en Feline Owlet-nightjar sitter väl  
kamouflerad intill en stam och till slut  
lyckas alla få syn på och fota  
den. 

  

 

 
 

 
Vi fortsätter spana efter fågel, fota fjärilar och insekter någon km utmed vägen innan vi hoppar in i 
bilarna igen för att åka tillbaka hem. 
  

  

Mountain Owlet-nightjar Feline Owlet-nightjar 
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Hemma i vår by igen 

Dagens övriga nya arter blev: Forest Honeyeater, Ornate Melidectes, Vogelkop Whistler (E) och Blue-
gray Robin 

Dag 7, torsdag 20 november, Arfak 

Väckning 03.30 och avfärd 04.00 till en by en halvtimma bort, denna gång till ett fruktgömsle. 
Detta är det första gömsle där vi får skåda fler än en art och det börjar bra med att en Magnificent Bird-
of-paradise landar på pinnen och snyggt visar upp rygg och stjärtfjädrar.  
 
 

  

Magnificent BoP 
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En Tan-capped Catbird kom snabbt inflygande men drog tyvärr iväg direkt igen innan vi hann reagera, 
några som stannade till var Great Cuckoo-Dove, Western Parotia hane och hona, Lesser Bird-of-
paradise m.fl. 

 

 

 
  

Tillbaka uppe vid vägen stannar vi på en gård där Mehd köper iskaffe och friterad banan till oss från 
mopedkiosken som just stannat till, här ska vi också äta lunch om en timma, medan vi väntar blir det 
vila och makrofotografering tills en stor fågelfjäril dyker upp. Efter en stunds flygande hittar den en 
villig partner, landar i ett träd och börjar para sig. 

 

 
Efter lunch packar vi in oss i bilarna igen och åker tillbaka till samma ställe som igår men denna gång 
till ett gömsle som ligger halvvägs till gårdagens för att se Vogelkop Bowerbird (E) som rensar en yta på 
marken och bygger en hydda för att sedan samla färggranna saker i högar runt den för att locka till sig 
honor. Tidigare var det frukter, bär och blommor nu är blå flasklock gröna glasbitar och lite annat rött 
skräp… 
 

  

Western Parotia hane och hona Great Cuckoo-Dove 
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För att locka fram den sprider Mehd ut några av de ihopsamlade locken, det första som hämtas 
tillbaka är det eftertraktade stora röda locket. 

 

 
  

Dagens övriga nya arter: Arfak Honeyeater (E), Vogelkop Melidectes (E), Crinkle-collared Manucode 
och Vogelkop Lophorina (E) 

Dag 8, fredag 21 november, Arfak 

Sovmorgon! Frukost först klockan 06.00! 
Idag ska vi vandra till the German camp 300 höjdmeter (som känns som 1000 i den fuktiga värmen) 
upp i bergen.  

  

 

 

 
Början av vandringen går upp i dalen genom byns odlingar, vi får smaka på trädtomater och 
passionsfrukt. 

  

Vogelkop Bowerbird 

Trädtomater 
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Ett stopp vid en fruktmatning gav bland annat Long-tailed Paradigalla (E), Vogelkop Lophorina (E), 
Black Sicklebill, Western Parotia och Magnificent Bird-of-paradise. 
Friendly Fantail hör och ser vi i princip hela vägen upp men aldrig så att den kan fotas, däremot klättrar 
några Red-breasted Pygmy Parrot på en trädstam en bit från stigen och låter sig snällt fotograferas om 
än på långt håll.  

 
 
  
Efter 3h vandring och skådning kommer vi upp till campen där vi vilar vid utsiktsplatsen fram till lunch. 
Några Blyth's Hornbill flyger förbi med tunga vingslag i övrigt är det ganska lugnt. 
 

 

 

 
 

Med lunchen avklarad tar vi först en spaningsrunda på stigarna runt campen, återigen i sällskap av en 
Friendly Fantail. Får även se en skymt av Fan-tailed Berrypecker och hör en Vogelkop Bowerbird locka 
någonstans i närheten. 
Runt 15 tar vi en tur upp mot the Japanese camp för att hitta fler arter som trivs bra på högre höjd. Efter 
ett par hundra meter dyker tre Papuan Treecreeper upp i träden utmed stigen, mestadels bakom 
grenar och/eller i starkt motljus tyvärr.  
  

Black Sicklebill, hona 

Red-breasted Pygmy Parrot 
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På väg ner igen dyker ett par Red-breasted Pygmy Parrots upp flygandes i träden runt sitt bohål, typiskt 
nog börjar regnet droppa ner just då så vi hinner inte stanna så länge utan måste skynda oss tillbaka till 
lodgen. Väl tillbaka drar regnvädret igång på riktigt och håller på till långt in på natten.  

Vi installerar oss i sovsalen där  
sängarna består av 8mm tjocka  
liggunderlag direkt på trägolvet,  
inte resans bekvämaste direkt  
men alla verkar ändå sova  
ganska gott efter dagens  
strapatser. 

 
Dag 9, lördag 22 november, Arfak 

Frukost 04.30 för att sedan bege oss till gömslet som denna morgon är två etage där vi hoppas få se 
Black Sicklebil spela på en smal hög stam, vi hör den ropa runt omkring oss men ser den bara skymta 
en gång inne i skogen så efter en dryg timma ger vi upp och beger oss upp till the Japanese camp igen 
istället. Halvvägs uppe Kommer den stilige långstjärtade hanen flygande och landar kort i en 
halvskymd trädtopp en bit bort så nu får i alla fall alla se den. Rufous-sided Honeyeater (E) och 
Vogelkop Melidectes (E) landar i träd intill stigen.   

 
  

 
 

  

Papuan Treecreeper Red-breasted Pygmy Parrot 

Rufous-sided Honeyeater 

Vogelkop Melidectes 
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Lite bortom the japanese camp stannar vi ett par timmar och i trädtopparna ser vi Salvadori's Fig 
Parrot (E), West Papuan Lorikeet (E), Yellow-billed Lorikeet, Red-collared Myzomela m.fl. 
På väg tillbaka dyker en Black-breasted Boatbill precis intill stigen och far snabbt runt bland träden, 
lyckas till slut få en hyfsad bild på den i en lucka mellan två träd. 

 
 
 
Tillbaka i campen är det dags att packa ihop, äta lunch och ta en gruppbild med hela gänget från byn 
som följt med upp för att serva oss innan vi börjar vandringen ner till byn igen. 

 
 
 

 
Nerför är betydligt mindre ansträngande, trotts att den hala, leriga stigen kräver både vandringsstav 
och bitvis räcken för att inte halka omkull tar det bara knappa timmen innan vi är tillbaka i byn igen. 
 
 

Black-breasted Boatbill 
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Här återstår bara att skölja av sig, byta om till torra kläder och rena skor för att sedan packa bilarna 
och avfärd från Arfak ner till det 4-stjärniga hotellet i Manokwari.  
Efter en efterlängtad varmdusch och lite vila blir det en god middag i matsal med vita dukar samt gaffel 
och kniv i stället för gaffel och sked för första gången på länge. 
Till efterrätt beställer Mehd in den indonesiska specialiteten fruktsallad i kokosmjölk med jellykuber 
och massor av is, fantastiskt gott. 
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Dag 10, söndag 23 november, Malagufuk 

Resans andra sovmorgon!!! Frukost först vid sjutiden och inte viken frukost som helst, europeisk buffé, 
papuansk buffé och asiatisk buffé, så vi gick inte hungriga därifrån. 

 
 
 

 
En sista tillbakablick mot Arfakbergen innan ombordstigning. 

När vi landar i Sorong vid lunchtid intas den på en restaurang med ett stort urval av rätter på display i 
skyltfönstret, bara peka vilken kombination man vill ha upplagd på tallriken för att sedan gå in i den AC-
kylda VIP-matsalen och njuta för att sedan avsluta med en avokado/choklad-smothie som var 
förvånansvärt gott. 

 

 
Mätta och nöjda hoppar vi in i bilarna igen och kommer efter ca 2h fram till den 3km långa träspången 
som leder från bilvägen genom den leriga regnskogen in till ECO-byn Malagufuk där vi ska bo de 
närmaste dagarna.  

  



 Västra Papua 2025  

23 
 

Vid parkeringen möts vi av halva byns befolkning som med skottkärror kommer att köra packning och 
förnödenheter till byn medan vi i lugn och ro strosar och skådar utmed spången. 

 
 
  

 
Vi hinner inte långt innan lokalguiden leder ned oss från spången och 50m in i regnskogen där han 
upptäckt en Red-breasted Paradise Kingfisher. 

 
 
 
  
Utmed spången ser bl.a. Black-sided Robin, Coconut Lorikeet, Large Fig Parrot , Yellow-faced Myna, 
Mimic Honeyeater, Sulphur-crested Cockatoo och ett träd fullt med Frilled Monarch samt flera vackra 
fjärilar och sländor. 

 

Red-breasted Paradise Kingfisher Black-sided Robin 
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Eftermiddagsturen ut i regnskogen drar igång efter att vi installerat oss i rummen. 
Blue-black Kingfisher, Papuan Eclectus och Great Egret blir turens nya arter. 

  

Papuan Eclectus 
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Dag 11, måndag 24 november, Malagufuk 

Ännu en tidig morgon för att vara i gömslet innan soluppgången, denna gång är målet är att se 
Magnificent Riflebird men gömslet är för glest så den ser oss och vill inte komma fram, vi hör den bara 
ropa runt omkring. 
Vi går dock inte lottlösa då vi  
från ett torngömsle får se ett  
par King BoP riktigt bra även  
om de är svåra att fotografera  
riktigt bra eftersom de rastlöst  
flyttar sig hela tiden.  

Från gömslet ser vi också en  
Little Shrikethrush som hoppar  
runt i ett träd intill.  

 
På väg tillbaka kan också pricka av Black-capped Lory innan lunchsiestan. 

  

Blue-black Kingfisher Coconut Lorikeet 

King BoP 
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Efter siestan, som till stor del gått åt till att försöka fotografera alla vackra fjärilar som håller till i 
buskarna runt lodgen, gör vi ett nytt försök i det nu förbättrade gömslet och väntan blir inte lång, 
nästan direkt landar en stilig Magnificent Riflebird på stammen och börjar ropa ut sitt lockrop 
ackompanjerat av kamerornas smattrande. 
 

 
 
 
Medan vi njuter av afterbird-ölen kommer byns halvtama  
Blyth's Hornbill nyfiket inflygande till verandan för att kontrollera  
om det finns någon mat att snatta från borden.  

 

 

 
 

Byns halvtama Blyth's Hornbill på Roffa och Rickards veranda Middagen är serverad!  

Magnificent Riflebird 
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När middagen intagits är det dags för nattspaning. 
På med pannlamporna och ut på en gammal betongstig som sträcker sig någon km ut från byn.  

 
 
 
Huvudmålet är Marbled Frogmouth som lokalguiden lyckas locka fram redan efter 200m.  
I övrigt hittar vi några grodor, en fjäril, en vandrande pinne, fladdermöss och en liten rödbrun trädorm 
innan vi drar oss tillbaka för en skön natts sömn.  

 
 
  

  

Marbled Frogmouth 
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Dag 12, tisdag 25 november, Malagufuk 

Ingen sovmorgon idag, frukost 04.00 för att kunna starta vandringen på ca 2km in i regnskogen till 
gömslet för Twelve-wired Bird-of-paradise där vi ska vara innan gryningen. 

Marbled Frogmouth sitter kvar i samma träd som vi lämnade den igår och efter en dryg halvtimmas 
vandring hittar vi en Eastern Hooded Pitta sittande på en gren precis över stigen, i pannlampornas  
sken ser vi hur otroligt vackra färger den har. 

 

 
 
 

Från gömslet får vi riktigt bra bilder på Twelve-wired BoP  
i morgonljuset.  

 
Nöjda drar vi sedan vidare 
ytterligare någon km till 
spelplatsen för  
Lesser Bird-of-paradise. 

 

Vilket skådespel!  
I ett stort träd spelar flera  
Lesser BoP ut hela sitt 
register med uppfluffade 
stjärtfjädrar, uppbröstade 
med utbredda vingar och 
volter runt grenarna de står 
på samtidig som lockropen 
fyller etern. 
 

  

Eastern Hooded Pitta 

Twelve-wired BoP 

Twelve-wired BoP 
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Inte långt efter att vi lämnat spelplatsen hörs Red-breasted Paradise Kingfisher ropa och efter lite 
letande hittar vi den.  

 

 
 
 

 

 

På väg tillbaka hittar vi även Wompoo Fruit Dove, 
Pinon's Imperial Pigeon och en Sulphur-crested 
Cockatoo vid en bohåla och lite annat innan 
guiderna lyckas locka fram den lilla juvelen, Papuan 
Dwarf Kingfisher, det tar dock ett tag innan den 
landar och stannar på en kal gren så att vi kan få lite 
bilder.  

 

  

Wompoo Fruit Dove 

Red-breasted Paradise Kingfisher 

Pinon's Imperial Pigeon 

Papuan Dwarf Kingfisher 
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Under eftermiddagen blir det spaning efter missade arter utmed spången och i regnskogen intill men 
här kammar vi noll. Nästan tillbaka i byn står en grupp barn och pekar på ett träd ett par meter från 
spången.  

Till slut får vi syn  
på ett öga bland  
löven och förstår  
att det är det lilla  
trädlevande  
pungdjuret  
Cuscus som  
ligger och kurar  
i en liten lövkoja. 

 
Väl hemma igen vinkar några bybor åt oss att komma och där i ett träd sitter en Sultan's Cuckoo-Dove i 
ett träd och kalasar på bären i kvällssolen.  
Perfekt avslutning på dagen! 
 

  

Sultan's Cuckoo-Dove 
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Dag 13, onsdag 26 november, Malagufuk / Waigeo 

Dags att packa ihop igen och bege oss av till vår sista destination på resan, ön Waigeo. 

Efter frukost väntar en lugn skådning tillbaka utmed spången med ett par avstickare för att försöka få 
se den stiliga Western Crowned Pigeon, lokalguiden hittar den ett par gånger men när vi kommer dit 
har den skyggt dragit vidare.  

 

 
Inga fler nya arter konstaterar vi men precis i slutet av spången sitter en Yellow-billed Kingfisher snällt 
på en gren så att vi äntligen kan få de efterlängtade bilderna. 

 
 
 

 
In i bilarna och tillbaka till Sorong för lunch på samma ställe som sist och sedan ner till hamnen där vi 
ska ta färja 2,5h över till ön Waigeo. 

  

Coconut Lorikeet 

Yellow-billed Kingfisher 
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På Waigeo hinner vi inte mer än ut ur hamnområdet innan första stoppet, en Beach Kingfisher på en 
ledning. Snabbt ur bilarna och upp med kamerorna, alla får riktigt fina bilder.  

 
 
 
  
Halvvägs kommer nästa stopp då en vacker Rufous-bellied Kookaburra hane sitter på ledningen utmed 
vägen.  

Framme vid vårt boende, Raflow resort,  
konstaterar vi att detta är det lyxigaste  
boendet på resan med sköna sängar,  
riktig dusch, AC på rummen,  
strand med lång brygga och ett korallrev  
på snorkeldjup. Perfekt avslutning på resan! 

 

 
Från resorten finns hur mycket som helst att 
skåda, Willie Wagtail, Eurasian Whimbrel, 
Stephan's Emerald Dove, Claret-breasted Fruit 
Dove, Osprey och Radjah Shelduck är bara 
några av dom. 

 
  

  

Beach Kingfisher Rufous-bellied Kookaburra 

Radjah Shelduck Eurasian Whimbrel 
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Dag 14, torsdag 27 november, Waigeo 

Tillbaka i rutinerna, frukost 04.30 och avfärd 05.00. Vi börjar med gömsle för Wilson's Bird-of-paradise 
och idag har vi tur, direkt har vi två hanar som turas om att spela och visa upp sig med honorna 
spanande i utkanten. Vilka otroliga fåglar! Detta är resan absolut snyggaste! 

 
 
 

 
 
På väg tillbaka till bilen stannar vi och lyckas äntligen locka fram en Papuan Pitta som vi hittills inte 
lyckats med.  
 
 

  

Wilson's BoP 

Papuan Pitta 
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Bilarna hinner bara köra ett par hundra meter på vägen tillbaka innan det blir tvärstopp efter ett krön, 
alla hoppar ut och försöker få ordning på sina kameror, ett par Western Crowned Pigeon går på vägen 
50m framför oss men försvinner snabbt in i skogen. Vi följer efter och lyckas få korta skymtar av en ett 
par gånger men skygga som de är drar de så fort vi kommer inom fotoavstånd. Vi hör Dusky Megapode 
och ser några lövhögar som de använt att lägga sina ägg i men själva fågeln vägrar visa sig. 

De sista 3km hem tar vi gående för lite vägspaning. En Spot-winged Monarch hoppar runt i träden, en 
Red Bird-of-paradise kommer flygande och försvinner in i en dunge, ett par Torresian Crow flyger över 
oss, även en massa insekter, skalbaggar, ödlor och fjärilar finns utmed vägen till Patriks stora 
makrolycka. 

 
 
 
 

Efter lunch och några timmars siesta startar eftermiddagsspaningen med en vägspaning till ett stort 
fikonträd i byn där flera Blyth's Hornbill håller till och kalasar. På väg dit ser vi ett par Pale-vented Bush-
hen som snabbt försvinner in i buskarna, Spice Imperial Pigeon, Pied Imperial Pigeon och Spot-winged 
Monarch som nya arter idag. 

I väntan på middag fördriver vi tiden med lite  
bryggspaning. En Beach Kingfisher hane  
kommer inflygande med en liten krabba och  
landar i ett litet träd där honan sitter och som  
han sedan ger krabban.  
  
 

  

Spot-winged Monarch 

Beach Kingfishers 
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Några Greater Crested Tern håller till på några pålar 
vid bryggan intill, ett par Willie Wagtail som har bo 
under bryggan, Grey-tailed Tattler och Common 
Sandpiper är några av de vi kan pricka av. 

 
Dag 15, fredag 28 november, Waigeo 

Frukost 04.00 och avfärd 04.30, denna gång till ett torngömsle för att se Red Bird-of-paradise (E) spela.  
Den första dyker upp  
i strax före sex men  
första korta spelakten  
dröjer ännu en halv- 
timma sen paus igen,  
var det allt hinner vi  
tänka, men så drar  
andra akten igång och  
då kommer även en  
andra hane och tittar  
på, dansen sker med  
utbredda vingar,  
viftande med de långa  
stjärtspröten, uppför  
den smala stammen  
sen ner igen upp och  
ner. Mycket imponerande! Skulle vara kul att vara där när det är parningstid på riktigt. 

Efter en timma beger vi oss 
tillbaka till gömsleägarens stuga 
för fika och lite trädgårds-
skådning.  

 

 

 

 

 

Roffa, Rickard, Mehd, Patrik och 
Per. I fönstret dagens 11-årige 
guide till gömslet. 

  

Greater Crested Tern 

Red BoP 
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Olive-crowned Flowerpecker (E), Shining Flycatcher och Beautiful Fruit Dove är några av de arter vi kan 
bocka av. 

 

 

 
 
Utmed vägen tillbaka stannar vi för en vackert poserande Brahminy Kite och en White-breasted 
Woodswallow på en elledning. 

 

 
Tillbaka på resorten spankulerar ett par Eurasian Whimbrel (småspov) på bryggan och en Rufous-
bellied Kookaburra med nyfångad krabba i näbben landar i en palm. 

Alla passar på att testa lite snorkling på revet innan lunch och siesta. 

Eftermiddagen spenderas på och omkring resorten  
med gott resultat. Lyckas till slut få hyfsade bilder  
på bl.a. Spangled Drongo, Hooded Butcherbird,  
Lesser Frigatebird, Glossy-mantled Manucode  
och Noisy Friarbird 

 
  

  

Beautiful Fruit Dove Shining Flycatcher 

Brahminy Kite White-breasted Woodswallow 

Spangled Drongo 
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Övriga nya arter här blir: Pacific Golden Plover, Pacific Reef Heron, Siberian Sand Plover, Little Curlew 
och Lesser Crested Tern. 

 
 
 

Efter en otroligt vacker solnedgång och middag går vi ut för  
att hitta Papuan Boobook som vi efter en halvtimma och  
några försök också lyckades locka fram. 

 

Dag 16, lördag 29 november, Waigeo 

Morgonskådning i och runt resorten så frukosten är först klockan sju, men van att gå upp i ottan är man 
ändå vaken och ute innan sex med kikare och kamera i högsta hugg vilket ger utdelning, en Palm 
Cockatoo (som vi bara hört och skymtat tidigare) sitter på en gren och gör sin morgomputsning, ett par 
Spangled Drongo njuter i morgonsolen, några Sulphur-crested Cockatoo, Red-cheeked Parrot, 
Papuan Eclectus och Blyth's Hornbill kommer överflygande.  

 

 
 

  
  

Hooded Butcherbird Noisy Friarbird 

Papuan Boobook 

Glossy-mantled Manucode Blyth's Hornbill 
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Efter frukost, en tur runt resorten och på dykcentret intill hittar vi en vackert poserande Rufous-bellied 
Kookaburra hona och strax därefter också hanen.  

 

 
 

Hemma igen cirklar en White-bellied Sea Eagle majestätiskt en stund över oss innan den drar vidare, 
skådningen avslutas vid 9 med att en Palm Cockatoo landar i en palm och börjar smaska på 
godsakerna den hittar.  

 

 
 
  

Passar på att ta en timmas snorkling på revet också innan lunch och avfärd mot färjan. 

 

 
Tillbaka i Sorong checkar vi in på 4-stjärningt hotell och får oss en överdådig middagsbuffé innan vi 
mätta och stinna gör resans sista artgenomgång. 

  

Rufous-bellied Kookaburra hona Rufous-bellied Kookaburra hane 

White-bellied Sea Eagle Palm Cockatoo 
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Dag 17, lördag 30 november, Sorong / Jakarta 

Flyg till Jakarta där vi checkar in på ett enkelt flygplatshotell, tar avsked av Mehd (som far hem till Bali) 
och tar det lugnt fram till middagen. 

Dag 18, söndag 1 december, Jakarta 

Efter allt vi fått se tycker vi inte att Jakartas zoo är något att åka till så Roffa och jag tar en runda innan 
lunch (utan kamera tyvärr) i de små grönområden som finns intill flygplatsen och får in Javan Myna, 
Scaly-breasted Munia, Small Minivett, Spot-brested Woodpecker, Soty-headed Bulbul, Long-tailed 
Schrike, Spotted Dove, Zebra Dove och House Swift. 

Långlunch, packning och incheckning för den långa hemfärden. 

En fantastik resa är till ända! 
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Resan är ett samarbete mellan 
Birdsafarisweden och  

Wildnature Fotoresor AB 
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Artlista - West Papua 2025 Totalt: 221 28 193 
# Common name Scientific name Hört Sett 

5 Spotted Whistling Duck Dendrocygna guttata 0 1 

8 Radjah Shelduck Radjah radjah 0 1 

24 Brown Quail Synoicus ypsilophorus 0 1 

31 Ivory-billed Coucal Centropus menbeki 0 1 

32 Black-billed Coucal Centropus bernsteini 0 1 

36 Channel-billed Cuckoo Scythrops novaehollandiae 0 1 

47 Sahul Brush Cuckoo Cacomantis variolosus 0 1 

49 Great Cuckoo-Dove Reinwardtoena reinwardti 0 1 

51 Sultan's Cuckoo-Dove Macropygia doreya 0 1 

53 Spotted Dove Spilopelia chinensis 0 1 

55 Rock Dove Columba livia 0 1 

58 Stephan's Emerald Dove Chalcophaps stephani 0 1 

64 Zebra Dove Geopelia striata 0 1 

68 Western Crowned Pigeon Goura cristata 0 1 

74 Spice Imperial Pigeon Ducula myristicivora 0 1 

79 Pinon's Imperial Pigeon Ducula pinon 0 1 

81 Zoe's Imperial Pigeon Ducula zoeae 0 1 

82 Pied Imperial Pigeon Ducula bicolor 0 1 

84 Wompoo Fruit Dove Megaloprepia magnifica 0 1 

85 Pink-spotted Fruit Dove Ptilinopus perlatus 0 1 

91 Beautiful Fruit Dove Ptilinopus pulchellus 0 1 

94 Claret-breasted Fruit Dove Ptilinopus viridis 0 1 

95 Orange-bellied Fruit Dove Ptilinopus iozonus 0 1 

103 Buff-banded Rail Gallirallus philippensis 0 1 

112 Pale-vented Bush-hen Amaurornis moluccana 0 1 

121 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva 0 1 

126 Siberian Sand Plover Anarhynchus mongolus 0 1 

129 Little Curlew Numenius minutus 0 1 

130 Eurasian Whimbrel Numenius phaeopus 0 1 

136 Swinhoe's Snipe Gallinago megala 0 1 

139 Common Sandpiper Actitis hypoleucos 0 1 

142 Grey-tailed Tattler Tringa brevipes 0 1 

144 Wood Sandpiper Tringa glareola 0 1 

172 Greater Crested Tern Thalasseus bergii 0 1 

173 Lesser Crested Tern Thalasseus bengalensis 0 1 

187 Lesser Frigatebird Fregata ariel 0 1 

206 Pacific Reef Heron Egretta sacra 0 1 

211 Great Egret Ardea alba 0 1 

217 Papuan Nightjar Eurostopodus papuensis 0 1 

220 Marbled Frogmouth Podargus ocellatus 0 1 

221 Papuan Frogmouth Podargus papuensis 0 1 

222 Feline Owlet-nightjar Aegotheles insignis 0 1 

225 Mountain Owlet-nightjar Aegotheles albertisi 0 1 

229 Moustached Treeswift Hemiprocne mystacea 0 1 

230 White-throated Needletail Hirundapus caudacutus 0 1 

231 Papuan Spinetail Mearnsia novaeguineae 0 1 

233 Glossy Swiftlet Collocalia esculenta 0 1 

234 Mountain Swiftlet Aerodramus hirundinaceus 0 1 

236 Uniform Swiftlet Aerodramus vanikorensis 0 1 

245 Papuan Boobook Ninox theomacha 0 1 

247 Osprey Pandion haliaetus 0 1 

250 Long-tailed Honey Buzzard Henicopernis longicauda 0 1 
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256 Collared Sparrowhawk Tachyspiza cirrocephala 0 1 

258 Grey-headed Goshawk Tachyspiza poliocephala 0 1 

259 Variable Goshawk Tachyspiza hiogaster 0 1 

268 Brahminy Kite Haliastur indus 0 1 

270 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster 0 1 

272 Blyth's Hornbill Rhyticeros plicatus 0 1 

274 Rainbow Bee-eater Merops ornatus 0 1 

275 Blue-tailed Bee-eater Merops philippinus 0 1 

279 Papuan Dwarf Kingfisher Ceyx solitarius 0 1 

281 Common Paradise Kingfisher Tanysiptera galatea 0 1 

285 Red-breasted Paradise Kingfisher Tanysiptera nympha 0 1 

290 Rufous-bellied Kookaburra Dacelo gaudichaud 0 1 

293 Yellow-billed Kingfisher Syma torotoro 0 1 

294 Blue-black Kingfisher Todiramphus nigrocyaneus 0 1 

299 Beach Kingfisher Todiramphus saurophagus 0 1 

306 Palm Cockatoo Probosciger aterrimus 0 1 

308 Sulphur-crested Cockatoo Cacatua galerita 0 1 

312 Buff-faced Pygmy Parrot Micropsitta pusio 0 1 

313 Red-breasted Pygmy Parrot Micropsitta bruijnii 0 1 

317 Papuan Eclectus Eclectus polychloros 0 1 

318 Red-cheeked Parrot Geoffroyus geoffroyi 0 1 

330 Large Fig Parrot Cyclopsitta desmarestii 0 1 

332 Salvadori's Fig Parrot (E) Cyclopsitta salvadorii 0 1 

333 Plum-faced Lorikeet Oreopsittacus arfaki 0 1 

336 Red-flanked Lorikeet Hypocharmosyna placentis 0 1 

340 West Papuan Lorikeet (E) Charmosyna papou 0 1 

342 Yellow-billed Lorikeet Neopsittacus musschenbroekii 0 1 

344 Black-capped Lory Lorius lory 0 1 

346 Brown Lory Chalcopsitta duivenbodei 0 1 

347 Black Lory (E) Chalcopsitta atra 0 1 

352 Coconut Lorikeet Trichoglossus haematodus 0 1 

354 Papuan Pitta Erythropitta macklotii 0 1 

355 Eastern Hooded Pitta Pitta novaeguineae 0 1 

358 Papuan Treecreeper Cormobates placens 0 1 

362 Fawn-breasted Bowerbird Chlamydera cerviniventris 0 1 

363 White-eared Catbird Ailuroedus buccoides 0 1 

364 Tan-capped Catbird Ailuroedus geislerorum 0 1 

366 Vogelkop Bowerbird (E) Amblyornis inornata 0 1 

373 Emperor Fairywren Malurus cyanocephalus 0 1 

374 White-shouldered Fairywren Malurus alboscapulatus 0 1 

376 Yellow-bellied Gerygone Gerygone chrysogaster 0 1 

386 Rusty Mouse-warbler Origma murina 0 1 

389 Vogelkop Scrubwren (E) Aethomyias rufescens 0 1 

391 Grey-green Scrubwren Aethomyias arfakianus 0 1 

395 Green-backed Honeyeater Glycichaera fallax 0 1 

400 Rufous-sided Honeyeater (E) Ptiloprora erythropleura 0 1 

405 Long-billed Honeyeater Melilestes megarhynchus 0 1 

409 Arfak Honeyeater (E) Melipotes gymnops 0 1 

413 Marbled Honeyeater Pycnopygius cinereus 0 1 

414 Streak-headed Honeyeater Pycnopygius stictocephalus 0 1 

415 Ruby-throated Myzomela Myzomela eques 0 1 

422 Red-collared Myzomela Myzomela rosenbergii 0 1 

423 Tawny-breasted Honeyeater Xanthotis flaviventer 0 1 

428 Helmeted Friarbird Philemon buceroides 0 1 
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429 Noisy Friarbird Philemon corniculatus 0 1 

437 Forest Honeyeater Meliphaga montana 0 1 

442 Mimic Honeyeater Meliphaga analoga 0 1 

447 Ornate Melidectes Melidectes torquatus 0 1 

448 Cinnamon-browed Melidectes Melidectes ochromelas 0 1 

449 Vogelkop Melidectes (E) Melidectes leucostephes 0 1 

462 Boyer's Cuckooshrike Coracina boyeri 0 1 

464 White-bellied Cuckooshrike Coracina papuensis 0 1 

466 Black-browed Triller Lalage atrovirens 0 1 

474 Sahul Cicadabird Edolisoma tenuirostre 0 1 

475 Black-breasted Boatbill Machaerirhynchus nigripectus 0 1 

478 White-breasted Woodswallow Artamus leucorynchus 0 1 

479 Lowland Peltops Peltops blainvillii 0 1 

480 Mountain Peltops Peltops montanus 0 1 

481 Black Butcherbird Melloria quoyi 0 1 

484 Hooded Butcherbird Cracticus cassicus 0 1 

491 Rufous-naped Bellbird Aleadryas rufinucha 0 1 

496 Raja Ampat Pitohui (E) Pitohui cerviniventris 0 1 

501 Brown Oriole Oriolus szalayi 0 1 

506 Little Shrikethrush Colluricincla megarhyncha 0 1 

508 Regent Whistler Pachycephala schlegelii 0 1 

509 Vogelkop Whistler (E) Pachycephala meyeri 0 1 

518 Grey Whistler Pachycephala simplex 0 1 

521 Black Fantail Rhipidura atra 0 1 

522 Northern Fantail Rhipidura rufiventris 0 1 

526 Willie Wagtail Rhipidura leucophrys 0 1 

528 Dimorphic Fantail Rhipidura brachyrhyncha 0 1 

532 Friendly Fantail Rhipidura albolimbata 0 1 

535 Spangled Drongo Dicrurus bracteatus 0 1 

538 Frilled Monarch Arses telescopthalmus 0 1 

539 Ochre-collared Monarch Arses insularis 0 1 

544 Paperbark Flycatcher Myiagra nana 0 1 

545 Shining Flycatcher Myiagra alecto 0 1 

552 Spot-winged Monarch Symposiachrus guttula 0 1 

558 Trumpet Manucode Phonygammus keraudrenii 0 1 

559 Crinkle-collared Manucode Manucodia chalybatus 0 1 

561 Glossy-mantled Manucode Manucodia ater 0 1 

565 Western Parotia (E) Parotia sefilata 0 1 

566 Twelve-wired Bird-of-paradise Seleucidis melanoleucus 0 1 

569 Vogelkop Lophorina (E) Lophorina superba 0 1 

571 Magnificent Riflebird Ptiloris magnificus 0 1 

572 Black Sicklebill Epimachus fastosus 0 1 

574 Long-tailed Paradigalla (E) Paradigalla carunculata 0 1 

578 King Bird-of-paradise Cicinnurus regius 0 1 

579 Wilson's Bird-of-paradise (E) Diphyllodes respublica 0 1 

580 Magnificent Bird-of-paradise Diphyllodes magnificus 0 1 

581 Red Bird-of-paradise (E) Paradisaea rubra 0 1 

582 Lesser Bird-of-paradise Paradisaea minor 0 1 

587 Brown-headed Crow Corvus fuscicapillus 0 1 

588 Grey Crow Corvus tristis 0 1 

589 Torresian Crow Corvus orru 0 1 

595 Pygmy Longbill Oedistoma pygmaeum 0 1 

600 Fan-tailed Berrypecker Melanocharis versteri 0 1 

607 Green-backed Robin Pachycephalopsis hattamensis 0 1 
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621 Black-sided Robin Poecilodryas hypoleuca 0 1 

630 Zitting Cisticola Cisticola juncidis 0 1 

631 Golden-headed Cisticola Cisticola exilis 0 1 

638 Pacific Swallow Hirundo javanica 0 1 

650 Black-fronted White-eye (E) Zosterops minor 0 1 

654 Yellow-faced Myna Mino dumontii 0 1 

655 Golden Myna Mino anais 0 1 

656 Metallic Starling Aplonis metallica 0 1 

659 Singing Starling Aplonis cantoroides 0 1 

660 Moluccan Starling Aplonis mysolensis 0 1 

661 Javan Myna Acridotheres javanicus 0 1 

667 Olive-crowned Flowerpecker (E) Dicaeum pectorale 0 1 

668 Red-capped Flowerpecker Dicaeum geelvinkianum 0 1 

669 Black Sunbird Leptocoma aspasia 0 1 

670 Sahul Sunbird Cinnyris frenatus 0 1 

673 Crimson Finch Neochmia phaeton 0 1 

675 Streak-headed Mannikin Mayrimunia tristissima 0 1 

676 Scaly-breasted Munia Lonchura punctulata 0 1 

678 Great-billed Mannikin Lonchura grandis 0 1 

683 Hooded Mannikin Lonchura spectabilis 0 1 

684 Chestnut-breasted Mannikin Lonchura castaneothorax 0 1 

688 Eurasian Tree Sparrow Passer montanus 0 1 

690 Grey Wagtail Motacilla cinerea 0 1 

693 Blue-gray Robin Peneothello cyanus 0 1 

694 Mountain Fruit-dove   0 1 

695 Small Minivett   0 1 

696 Spot-brested Woodpecker   0 1 

697 Soty-headed Bulbul   0 1 

698 Long-tailed Schrike   0 1 

699 Spotted Dove   0 1 

700 Zebra Dove   0 1 

701 House Swift   0 1 

 

 


